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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNËVE PUBLIKE

DREJTORIA E PROKURIMEVE

Drejtuar: Agjencisë së Prokurimit Publik
Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë.

Lënda: Për procedurën e prokurimit me objekt: “Pajisje të teknologjisë së informacionit

dhe komunikimit për përdorim zyre”, dërgohet për botim në buletinin e prokurimit

publik.

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tiranë, “Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,
Tel/Fax: 04 256 799, Adresa e Internetit: www.tirana.al;

2. Numri i references se procedures se prokurimit: REF-83903-08-27-2018

3. Lloji i procedures se prokurimit: “Proçedurë e hapur ”

4. Objekti i prokurimit: “Pajisje të teknologjisë së informacionit dhe komunikimit për
përdorim zyre”

5. Fondi limit: 27,661,500 (njezet e shtatë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë
e një mijë e pesëqind) lekë pa tvsh.

6. Burimi i financimit: Vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë Tiranë me anë të VKB
Nr.132,datë 21.12.2017 “Për Miratimin e Programit Buxhetor
Afatmesëm 2018-2020 dhe detajimin e Buxhetit të Bashkisë Tiranë
për Vitin 2018” (i ndryshuar) me VKB Nr 63 dt 07.06.2018 per ”
Disa ndryshime ne vendimin nr 132 dt 21.12.2017 të Këshillit
Bashkiak “Për Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesëm 2018-
2020 dhe detajimin e Buxhetit të Bashkisë Tiranë për Vitin 2018”.

http://www.tirana.al
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7. Afati per ekzekutimin e kontrates: Ekzekutimi i kontrates do të kryhet brenda 20
(njezet) dite pune nga data e lidhjes se saj.

8. Data e zhvillimit te tenderit: 20.09.2018, ora 12.00, Vendi: Bashkia e Tiranës.
Website i APP-së: www.app.gov.al

9.Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 20.09.2018, ora 12.00Vendi:Bashkia e Tiranës.
Website i APP-së: .www.app.gov.al
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